- 1 -

中国二冶集团有限公司

项目监管部文件

项监字〔2017〕27 号

★

各二级公司、各部门、各项目部：

为规范公司合格分包商资源管理，按照公司制度规定，经

公司项目监管部组织各推荐单位、项目部对现有申请准入的分

包商进行梳理、审核，现将第八批合格分包商正式发布。

一、第八批合格分包商名录

第八批合格分包商共计 187家（含 14 家自我推荐分包商，

其中 4 家已考察，电商平台引入 5 家，其中 3 家已考察，7 家

一次性使用分包商），其中：劳务作业合格分包商 44 家（含 2

家一次性使用分包商），专业工程合格分包商 143 家（其中有

13 家同时具有劳务作业分包资质,5 家一次性使用分包商）。以

上两类合格分包商已在公司备案。

目前，公司已累计发布合格分包商共计 1102 家（含自我推

- 2 -

荐分包商 63 家，电商平台引入 5家，已解除合格分包商资格 3

家，限制使用分包商 1 家），其中：劳务作业合格分包商 271

家，专业工程合格分包商 831家。

二、自我推荐分包商的使用条件

分包商的来源属于自我推荐的，请各二级公司、项目部在

使用前，要对其进行实地考察，考察合格出具考察报告并上报

公司项目监管部备案后，自我推荐分包商才具备参与公司分包

工程招投标等业务办理的前提条件，已有使用单位考察过的自

我推荐分包商，其他单位使用时无需再考察。

各二级公司、项目部要认真贯彻执行公司《工程施工分包

商准入、考核、信用评价管理办法》，积极培育和发展优质分包

商，扩大资源供给，保证正常施工需要。公司将根据分包商准

入审批及中冶电商平台的录入情况陆续分批发布。

附件：《合格分包商名录》第八批

中国二冶集团有限公司项目监管部

2017 年 12 月 28日

中国二冶集团项目监管部             2017年 12月 28日印发